Форма по О К У Д  по О К Н О

Управление образования Невьянского городского округаП РИ К А З
О  сроках представления годовой
бюджетной отчетности об исполнении
бюджета Невьянского городского округа,
годовой бухгалтерской отчетности
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений за 2023 год

№ документа Дата составления767-Д 14.12.2023

В  соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 № ЗЗн «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 13.12.2023 N° 64 о/д «О  сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Невьянского городского округа, консолидированной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2023 год, месячной и квартальной отчетности в 2024 году»,П Р И К А З Ы В А Ю :1. Установить сроки представления муниципальными бюджетными, автономными учреждениями, подведомственными управлению образования Невьянского городского округа (далее -  муниципальные учреждения), годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Невьянского городского округа, годовой бухгалтерской отчетности за 2023 год согласно приложению к настоящему приказу.2. Возложить на руководителей муниципальных учреждений персональную ответственность за своевременность, полноту и достоверность предоставляемой отчетности.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образования Невьянского городского округа

Приложение к приказу управления образования Невьянского городского округа от 14.12.2023 № 767 -ДСрокипредставления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетаНевьянского городского округа,годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономныхучреждений за 2023 год
N°п/п Вид отчетности Срокпредставленияотчетности
1. Годовая бюджетная отчетность об исполнении бюджета Невьянскогогородского округа, за исключением: 22.01.2024

1.1. отчетности в части форм:1) Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503127);2) Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123);3) Сведения об исполнении бюджета (ф. 0503164)

18.01.2024

2. Годовая бухгалтерская отчетность, за исключением: 30.01.20242.1. отчетности в части форм:1) Отчет об исполнении учреждением плана его финансовохозяйственной деятельности (ф. 0503737);2) Отчет о движении денежных средств учреждения (ф. 0503723);3) Сведения об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503766);4) Сведения об остатках денежных средств учреждения (ф. 0503779);5) Приложение № 1 «Сведения о некассовых операциях»;6) Приложение № 3 «Сведения о суммах и причинах образования остатков на счетах бюджетных и автономных учреждений»;7) Приложение № 2 «Сведения о количестве учреждений, об их отраслевой принадлежности, а также штатной и фактической численности»

18.01.2024

2.2. отчетности в части форм:1) Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф. 0503725), в том числе дополнительные формы;2) Сведения о движении нефинансовых активов учреждения (ф. 0503768)
19.01.2024

2.3. отчетности в части форм:1) Отчет об обязательствах учреждения (ф. 0503738);2) Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (ф. 0503769);3) Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения (ф. 0503773);4) Сведения о принятых и неисполненных обязательствах (ф. 0503775);5) Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения (ф. 0503295)

22.01.2024

2.4. отчетности в части форм:1) Баланс государственного (муниципального) учреждения (ф. 0503730);2) Справка по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года (ф. 0503710);3) Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения (ф. 0503721);4) Сведениях о вложениях в объекты недвижимого имущества, об объектах незавершенного строительства бюджетного (автономного) учреждения (ф. 0503790)

26.01.2024